
 

 
 

 
 
 
 
Prot. n. 5265/13       del  05.12.2016     
 
 
 
 

I L   DIRETTORE   
 
   

VISTA   La selezione pubblica per titoli, relativa alla formazione graduatoria d’Istituto, a decorrere  
            dall’A.A. 2016/17  prot. 4187/13  del 24.10.2016  (cattedre per docenza con contratto di 
 diritto privato) 
 
RICHIAMATA    la nota prot.  5093/13  del   28.11.2016 di costituzione delle commissioni giudicatrici 
  di cui al bando sopracitato; 
 
PRESO ATTO  della impossibilità di partecipare:  
  del componente esterno prof. Filippo MIGNINI; 
  del componente interno Prof.ssa Loretta FABRIZI; 
 
APPURATA   la disponibilità  alla sostituzione del Prof. Paolo GODANI docente UNIMC e della 
  Prof.ssa Lucia CATALDO docente ABA MC; 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 

la sostituzione dei docenti: 
 prof. Filippo MIGNINI con il prof. Paolo GODANI  
 prof.ssa Loretta FABRIZI con la prof.ssa Lucia CATALDO  
 
 nella commissione giudicatrice:   ABST 46     FILOSOFIA dell' ARTE e dello SPETTACOLO 
 
I lavori della commissione previsti per il giorno 07 dicembre 2016, verranno posticipati a giovedì 15 
dicembre 2016 - ore 11,00 nella sede di P.zza V.Veneto, 5 - Macerata 
 
 
 

      IL DIRETTORE  
 

                                                          f.to            (Prof.ssa Paola TADDEI) 
 
 
 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 
Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 
 
 
 
 
 

 

  Via Berardi, 6 
  62100 Macerata 

  T 0733 405111 
  F 0733 405140 
  CF 80006160438 

 segreteria.docenti@abamc.it 
  www.abamc.it 

 

  Segreteria 
  Docenti 


